
今К―
Iこ o

ホッパー部|

209

様

1株式会社スズテック
.TEL     923‐

664il職 11

FAX    028-0162-5592

11

24

212

盈

⑬

2CG

31

212

ヽ

ガ

・鮨

291

器

■
氏

窮

)

?00

14

-9エ-3-

GK-150

本製品は生産終了から10年以上経過して
おり、供給できない部品もございます。 
ご了承ください。



ｌ

ｇ

ｌ

備   考GK-150

=)
ガ

B

iマ ー ク

厚

R

A

B

iマ ーク

1旦

|―

リ゙レ

ヽン

ノ

ロ ー

フーピン

くジ

フ

ロー ラー シャフ

ロー ラー

ロンカラー

、ッパ ー

iハ ン

レ ス

ノ

― ム

フ

カバー取
ハ シュ カバ ー

クラ ッチ

モ

ス

ス

オ ヒ

ハ

ンフ
`シ フ

ハ ケ
`

ム ェ ル

ホッパースタン

オ

パ

ハ

モ

ハ

名 称

RR

1105

20

4308

1031

09  1

を1091

+4135

+0-44143

20011-|

20000-31040
20112-42113
20035-

20005-  415
20014-34210

20030-44125
20013-41103
20035-41040

20112-42114

20208-

// -44130
// -44132

ク ー44145
// -44123

// ―
|

// -44124

20023-47113

20204-|

20030-24126

20000-4
20030-44127

// -44139

// -44131

2000

コ ー ド

16

34

37

24

25

26
27

28

29
30

31

32

17
18

19
20
21

22

11

12

13

14
15

図
No

M6Xl(

×

備   考

A-25
A-28
彬「6× 10

M4× 14

1、14X10
イヽ5X10

1116× 12
小正 4
lψT 6

M4
Tヽ5

M6
lv110

lvf 4

Ⅲ14

φ5用

猶イ間

GK-150

10

16

25

ネヽ ジ

ネヽ ツ

ネヽ ジ

スヽ ジ

ネヽ ジ

ン グ

ツペミノ

ツ

止 縮 バ ,

ン

称名

C即 1

Vベル

Vベル ト

六 角 ,

六 埠

チ ョウ‐

セ″ラ 対

ヒラ
ど

ヒラザ ぅ

セ′ラ 士

ノミ不
i

バ ネザ ;

Rビ ン

―(】 1010

I-0040£

-01016

-0(〕40A

-00405
// -00513

014]

01500-03020
01501-00510

コ ー ド

02202-06004

02101

00931-40002
03511-00025

// -00028

01000-00610
01114-00414
01110-00410

ク ー00610
01114-00612

01201

01250-00606
01290-90400

014と

// -00508

ク ー00610

0142.

01400-00410

219

図

Ｎｏ

200

201

202
203

204
205
206

207
208
209

211

212
21R

214
215
216

217
218

220
221
222

C々―′争0

20011 - 32000



・様
時K二 iこ0

レ‐ル部

一辱

守

ぬ

y翻

手
が

18

1猶

ガ
・

FAX1     028-662-5592

ず

r

213

聾

t)
/

ザ

イ

ー

214

子
■ 11■



φ100× φ10

φ12X394

TヽR

φ10
ゆ12

φ48 濤ナ シ

φ10)(361
φ10)(481

備   考GK-150

18

14

ル ト

ン

8T

RT

8T
C

A
R

T)

B
C

″ン

パ ー

ン

|ブ ー I

ロー ラー シヤフ

ムロー

!ゴ ムローラー

|マ ー と

べ

(ノ ラ

ロ

ロ

ル ス

― ス

V

ノ

フ

ノ

ワッシャー

十 ッ ト

名 称

レ ー

レール ス

レ ー

オ ヒ

シャフ トカバー

ガ

マ

オ

ス

オ

ス

ス ペ

ス ラ

ゴムローラー

20005-  411

20043-31060

20026-3311lL

20000-41140

20021-41117
20000-41150
20035-41090
20000-41430
20007-  405
20000-31050

20208-41241
20004-  409
20034-41010

// -31080

20035-31180

/ノ ‐3311lR

20013-41111
′′ -41112

20026-41114
′/ -41115

20033-31010
20033-41010
20035-40110
20208-45316

20206-39101
20000-41330

20030-27116
// -47119

/ノ  ~47120
20033-41050

コ ー ド

20043-21010
ク ー21020
// -41010

20035-41220
ク ー41230

20013-41101
// -31102

// -41103

20035-41080
ク ー41250
ク ー31190
// -41070

20030-41116
/′  -41119

20033-41030
20035-41170

419

25

29
30

31

33

34
35

36

37
38

39
40

41

42
43

44
45
46

47
48

49
50

図
No

10
11

12
13

14

15
16

17

18
19

20
21

22

23
24

26
27

28

32

軸径 φ10

コ由Ttt φ 12

軍
~中

径 φ12

6芝 F

備   考

25WV

と1

GK-150

9T

|ン ケ

16T
19T

ル

,自

ツ チ

ロケ ッ ト

ン ス

′

スブロケ ッ

ム

ハ

― ス

ベ ル トテ ン

ン

計 畳 カ ッ ラ

マ ー

ギヤ ー

スナ ッブス ノ

十す ラ シ

ス プ ロケ ッ

ン ョ ン

名 称

―ベ ー

コ ンデ ン■

ゴム |

コー ドラ

コ ー

モ ー ター

モ ミ尋

モ ミi

ノヾ

20039-21051

20013-45101

コ ー ド

20030-47125
20035-31120
20043-31050

20118-31030
20035-41460
20030-46119

/ノ  ー46120
20208-48411
20033-41400

20035-41160
20000-41100

/ノ  ~41720
/′  -41640
// -41090

20014-45102

20005-  317
20006-  305

20035-30130
20012-41007
20035-41110

図
No

51

52

54

55

56

57

58
59

60
61

62

64
65

67
68

70
71

―
冨

―

Ck― /どカ



１
１
ド
ト
ー
ー

♯410× 3(

8×

×

革410〉く48ィ

φ 9,

M6× 1(

備   考

M6X12
M8X12

M8

3X25
M12
M10

5m

M8X12
M R X16

M4

M4X12
M6× 16

M6
汀ヽ6

M8
M5

GK-150
24

10
16

21

ネヽジ

ネヽジ

こ)

「 ェー ン

「
ッ

ヒラす カン

六 角 ナ ッ

雹 源 コ ー

チ ョウ・

称名

バ ネサ
‐
ノデサ

Rピ ン
ロー ラーニ

′ヽ ルフ ソィ

六 角 穴 付 ,

ヒラザガ !

バ ネず ガ

01 2iO-00606

01010-10616

01020-90620

01200-00403
′′ -00504

01110-00412

01290-00605

01421-00508
/′  -00816

01400-00513
/′  -00820

コ ー ド

01000-00612
ク …00812

01110-00610

01200-00807
01400-00820

01500-03025
01420-01223

/′  -01016
01501-00918
03008-41028

′/ -41030
ノ/ -41048
// -41050

ク ー41034
06252-52034
000AO-41060

01000-00610
ク ー00812
ク ー00816
// -00840

215

220

205

209

212

図

Ｎｏ

200
201

202
203
204

206

207
208

210
211

213
214

216
217

218
219

221
222

223
224
225

226
227
22R

229
230

Cた ′ヽ●0


